Produktdatenblatt - INT 375209

BE-KIND® Nussriegel, 10er-Pack

HAUPTNAHRSTOFFE

Energie (kJ/100g):
Energie (kcal/100g):
Fett (9/1009):

davon geséttigte
Fettsauren (g/100g):

Kohlenhydrate (g/100g)
davon Zucker:
davon mehrwertige Alkohole

Ballaststoffe
EiweiB (Protein) (g/100g):
Salz (g/100g):

2x BE-KIND®
Dark Chocolate
Nuts & SeaSalt
409

2170
523
37,0
7,6

24,0
16,0

13,0
17,0
0,750

2 x BE-KIND® Dark Chocolate Nuts & SeaSalt 40g
2 x BE-KIND® Caramel Almond & SeaSalt 40g

2 x BE-KIND® Peanut Butter Dark Chocolate 40g
2 x BE-KIND® Maple Glazed Pecan & SeaSalt 40g
2 x BE-KIND® Honey Roasted Nuts & Sea Salt 40g

2 x BE-KIND®
Caramel Almond &
SeaSalt 40g

2211
534
40,0
7,9

19,0
14,0

17,0
16,0
0,720

Bestell-Nr.

2 x BE-KIND®
Peanut Butter
Dark Chocolate
409

2199

528

34,0

8,3

33,0

22,0

60,4

71

19,0

0,100

2 x BE-KIND®
Maple Glazed
Pecan & SeaSalt
409

2335
564
43,0
3,8

23,0
12,0

12,0
14,0
0,800

INT-375209

2x BE-KIND®
Honey Roasted
Nuts & Sea Salt
409

2304
551
40,0
5,1

25,0
13,0

9,3
19,0
0,730

OTTO Office — so geht Biro!
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Verantwortliches
Lebensmittel-
unternehmen:

Ursprungsland

des Artikels (Code):

Bezeichnung des
Lebensmittels:

Nettofiillmenge:

Zutaten:

Dark Chocolate

Nuts & SeaSalt
Mars GmbH Unterhaching

Riegel mit gemisch-

ten Nissen (60%),
Mandeln (31%), dunkler
Schokolade (16%) und
Meersalz

80 g

MANDELN, ERDNUSSE,
Uberzug aus dunkler
Schokolade (Zucker,
Kakaomasse, Kakao-
butter, Emulgator
(SOJALECITHIN),
natlrliches Aroma),
Chicoreewurzelfaser,
Honig, Glukosesirup,
Reis-Crispies (Reis-
mehl), Kakaomasse,
Meersalz, Emulgator
(SOJALECITHIN).
(Kann enthalten: andere
NUSSE, MILCH).

Caramel Alm
& SeaSalt

Riegel mit Mandeln
(65%) mit Karamelge-
schmack (19%) und
Meersalz

80 g

MANDELN, Uberzug
mit Karamellgeschmack
(Chicoreewurzelfaser,
Palmkerndl, Zucker,
VOLLMILCHPULVER,
MAGERMILCHPULVER,
mit Alkali verarbeite-

ter Kakao, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin),
Meersalz, natlrliches
Aroma), Chicoreewurzel-
faser, Honig, Glukose-
sirup, Reis-Crispies
(Reismehl), Meersalz,
Emulgator (SOJALECI-
THIN). (Kann enthalten:
Erdnlisse und ANDERE
NUSSE).

Peanut Butter Dark
Chocolate

Riegel mit gemischten
Nissen (50%), Erdnls-
sen (45%), Erdnuss-
butter (3%) und dunkler
Schokolade (18%).

80 g

ERDNUSSE, Uberzug
aus dunkler Schokolade
(Zucker, Kakaomasse,
Kakaobutter, Emulga-
tor (SOJALECITHIN),
naturliches Aroma),
Glukosesirup, Honig,
MANDELN, EIWEISS-
Crispies (SOJAPROTE-
INISOLAT, Tapiokastar-
ke, Meersalz),
ERDNUSSBUTTER,
Kakaomasse, Chicoree-
wurzelfaser, Emulgator
(SOJALECITHIN). (Kann
enthalten: andere
NUSSE, MILCH.)

Maple Glazed
Pecan & SeaSalt

Riegel mit gemischten
NUssen (74%), Pekan-
niissen (26%), Ahorn-
sirup und Meersalz.

80 g

PEKANNUSSE,
MANDELN, ERDNUSSE,
Fructooligosaccharide,
Honig, Glukosesirup,
Reis-Crispies (Reis-
mehl, Zucker, Salz),
Ahornsirup, Meersalz,
MANDELBUTTER,
ERDNUSSBUTTER,
natlrliches Aroma,
Emulgator (SOJALECI-
THIN). (Kann enthalten:
andere NUSSE, MILCH)

Honey Roasted
Nuts & Sea Salt

Riegel mit Honig in
gerdsteten gemischten
Nissen (76%) und
Meersalz

80g

MANDELN, CASHEW-
NUSSE, ERDNUSSE,
Honig (8%), Glukose-
sirup, Chicoreewurzel-
faser, Reismehl, Meer-
salz, Emulgator (SOJA-
LECITHIN), Zucker.
(Kann enthalten: SESAM
und andere NUSSE).

OTTO Office — so geht Biro!




